NOTA DE ESCLARECIMENTO

CANCELAMENTO DO ATO CONVOCATÓRIO 014/2024

Processo de Contratação de Empresa Prestadora de Serviços

O Instituto Elo torna público por esta Nota de Esclarecimento e na melhor forma de

direito, que entendeu necessário cancelar o Ato Convocatório 014/2024, em conformidade com

o seu Regulamento de Compras e Contratações.

Belo Horizonte/MG, 6 de março de 2024.

Instituto Elo

CNPJ: 07.514.913/0001-75